
 

 

 

 

Фото 

 

 

ФИО 

 

Уровень образования 

наименование 

напрвления, 

подготовки или 

специальность 

 

Квалификация  

 

Учебное 

заведение 

 

Занимаемая 

должность, 

предметы 

 
Курсы 

 
Категория 

 

Учебна

я 

нагрузк

а 
 

 

Стаж 

работы по 

специально                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

сти 

 

Директор  

 

Фролова Лилия 

Николаевна 

 

Высшее 
профессиональное по 
направлению 

труд, обслуживающий труд 

 

Учитель трудового 

обучения и 

общетехнических 

дисциплин, ДПИ 

 

ЧГПИ им. 

И.Я.Яковлева; 

 

 

ФГБОУ 

ВПО 
«Российская 

Академия 

народного 
хозяйства и 
государственной 
службы при 

президенте  РФ» 

 

 

 

 

 

 

Директор  

 

2011 

2012 

2012 

2014 

2015 

2017 

2020 

2022 

2023 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

Преподаватель ДПИ  

 

Прохорова Екатерина 

Александровна 

Среднее профессио нальное  

по профессии художник 

росписи по дереву 

Художник росписи 

по дереву 

Семеновская 

художественная 

профтехшкола 

преподаватель 2012 

2013 

2014 

2017 
2022 

I 23 29.7 



 

 

Преподаватель по 

классу фортепиано 

  

Калентьева Надежда 

Ивановна 

Среднее профессиональное 

по направлению хоровое 

дирижирование  

Дирижер хора, 

учитель музыки и 

пения в 

общеобразовательно

й школе, 

преподаватель 

сольфеджио в ДМШ 

ЧМУ им. 

Ф.П.Павлова 

преподаватель - - 20 43 

 

 

Преподаватель по 

классу фортепиано 

 

Шильникова Светлана 

Ивановна 

Среднее профессиональное 
по направлению хоровое 
дирижирование 

Дирижер хора 

,учитель музыки и 

пения в 

общеобразовательной 

школе, преподаватель 

сольфеджио в ДМШ 

 

Курганское 

музыкальное 

училище 

преподаватель 
2011 

2014 

2017 

2020 

I 21 43 

 

 

Преподаватель 

изобразительного 

искусства 

 

Маторкина Наталия 

Николаевна 

Высшее профессиональное 

по напрвлению 

изобразительное искусство 

Учитель 

изобразительного 

искусства 

ЧГПУ 

им.И.Я.Яковлева 

преподаватель 
2018 

2020 
I 24 10 



 

 

 

Преподаватель ДПИ 

 

Ганзюк Виктория 

Викторовна 

Среднее профессиональное 

по профессии чертежник- 

конструктор 

архитектурного профиля 

 

Чертежник- 

конструктор 

архитектурного 

профиля 

 

Харьковское 

ПТУ № 25 

преподаватель 
2012 

2013 

2014 

2017 

2018 
2022 

I 19 19 

 

 

Преподаватель по 

классу баяна 

 

Рыбакова Лариса 

Петровна 

 

Высшее профессиональное 

по классу 

аккордеон 

Преподаватель, 

куводитель 

творческого 

коллектива, учитель 

музыки 

 

ГОУ ВПО 

МГПИ 

им.М.Е.Евсеева 

 

преподаватель - -  

 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

29.10 

 


